-— No seguimento da autorlzação de abertura do procedlmento supramencionado, através de despacho datado de 21/03/2024

do Sr. Presidente da camara, foram convidadas a apresentar proposta as flrmas a seguir mencionadas, sendo o valor base do
procedimento de € 3 535,00 (três mil quinhentos e trinta e cinco euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor. —— --------------

FlnMAS CONVIDABAS

LUSOESTRADA, TRABALHOS COMPLEMENTARES EM VIAS DE COMUNICAÇÃO, LDA.

SI NTIMEX

CLSBRADS, LDA,

BRICANTEL - COMÉRCIO DE MAT. ELÉCTRICO DE BRAGANÇA, S.A.

SINALARTE — INDÚSTRIA DE SINALIZAÇÃO LDA